Dane aktualne na dzień: 03-07-2026 22:37
Link do produktu: https://hurt.zabezpieczeniapoznan.pl/bezpiecznik-b-15000p10-p-22686.html
BEZPIECZNIK B-15000*P10
Cena brutto 7,97 zł
Cena netto 6,48 zł
Numer katalogowy B-15000P10
Kod EAN 5902887040061
Producent DELTA
Opis produktu
W opakowaniu:  10 szt. Podana cena za opakowanie
Typ bezpiecznika: Bezpiecznik topikowy zwłoczny (5/20mm)
Prąd znamionowy: 15 A
Maksymalne napięcie: 250 V AC
Maksymalny spadek napięcia: 100 mV
Czas zwłoki dla 10A: 20  ... 300 ms
Wymiary: Ø 5  x 20 mm
Producent / Marka: DELTA
Gwarancja: 3 lata
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold